
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МИХАЙЛОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «10» января 2022 г.
по УОиМП

№5

О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

В целях сохранения и увековечения памяти о Великой Отечественной 
войне 1941 - 1945 годов, в соответствии с Положением о Всероссийском конкур 
сочинений «Без срока давности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без 
срока давности» (далее - Конкурс) с 31 января по 06 февраля 2022 года.

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса 
сочинений «Без срока давности» (далее - Положение) согласно приложению № 1 
к настоящему приказу.
3. Ушаковой Ю.В., организовать сбор, проверку конкурсных материалов, 
подведение итогов муниципального этапа Конкурса и направление материалов 
победителей на региональный этап конкурса в срок до 07 февраля 2022 года.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования и молодежной политики О.А. 
Максаеву.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
сектора дополнительного образования, воспитательной работы и молодежной 
политики Ю.В. Ушакову.


